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Lggtus 160 80 §0

Peso Liquido: 50,50 Kg

Peso Bruto: 54,50 Kg
Base: Eucalipto Cubagem: 0,102 m?
Tampo: MDF 25mm-+ Vidro 3mm Volumes: 2

VOLUME 1 REVESTIMENTOS

23119 367 AMENDOA/OFF WHITE 7908042252520

Medidas: NN3cm x 57,5cm x 4,8cm IS ST SsS U S
Cubagem: 0,031 m3 23119 368 AMENDOA/PRETO 7908042252537
Peso Bruto: 15,500 Kg 23119 965 YPE/OFF WHITE 7908042252551

Peso Lig. 14,700 Kg

Conteudo: Base da Mesa de Madeira m

VOLLUME 2 S ——

Medidas: 165cm x 95,5cm x 4,5cm - - -
Cubagem: 0,071 m3 - - -
Peso Bruto: 39,000 Kg
Peso Lig. 35800 Kg
Conteudo: Tampo - N -

VOLUME 3 SR —

Medidas: -
Cubagem:
Peso Bruto:
Peso Lig:

Conteudo: _ _ -

Para maior durabilidade do produto, - - -
recomendamos manté-lo longe de - -
umidade e poeira e da exposicdo direta a

luz solar.

A limpeza deve ser feita usando um - - -
pano macio e semi-Umido, sem o uso de
produtos quimicos como Alcool ou Lustra
Mbveis.

Ao precisar movimentar o moével, evite
arrasta-lo ou levanta-lo sozinho, pega
ajuda a outra pessoa para realizar a

tarefa. - - -



newaceva

moveis

4‘% Lk, MW plfd

Pés: Eucalipto
Estofados: Espuma D23

VOLUME 1

Medidas:  70cm x 46cm x 100cm
Cubagem: 0,322 m3
Peso Bruto: 18,800 Kg
Peso Lig. 17,400 Kg
Conteudo: 2 Cadeiras Montadas

VOLUME 2

Medidas: -
Cubagem: -
Peso Bruto: -
Peso Lig:
Conteudo: -

VOLUME 3

Medidas: -
Cubagem:
Peso Bruto:
Peso Lig:

Conteudo:

Para maior durabilidade do produto,
recomendamos manté-lo longe de
umidade e poeira e da exposicdo direta a
luz solar.

A limpeza deve ser feita usando um
pano macio e semi-Umido, sem o uso de
produtos quimicos como Alcool ou Lustra
Mbveis.

Ao precisar movimentar o moével, evite
arrasta-lo ou levanta-lo sozinho, pega
ajuda a outra pessoa para realizar a
tarefa.
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29 48 DY

Peso Liquido: 8,70 Kg

Peso Bruto: 9,40 Kg
Cubagem: 0,610 m?
Volumes: ]

REVESTIMENTOS

13034 344
13034 345
13034 346
13034 347
13034 330
13034 331

13034 375
13034 381

13034 328
13034 329
13034 312

13034 315
13034 314
13034 313

13034 333
13034 340
13034 341

13034 342
13034 343
13034 322
13034 323
13034 374
13034 380
13034 320
13034 321

13034 311

13034 455
13034 460
13034 461
13034 476

AMENDOA/JAOI1 7908042260808
AMENDOA/JA02 7908042260815
AMENDOA/JA03 7908042260822
AMENDOA/JA04 7908042260839
AMENDOA/LNO2 7908042240909
AMENDOA/LNO3 7908042240916
AMENDOA/LNO4 7908042257044
AMENDOA/LNO5S 7908042264592
AMENDOA/LOOI1 7908042240923
AMENDOA/LO02 7908042240930
AMENDOA/LUX 7908042240947
AMENDOA/VLO02 7908042240961
AMENDOA/WD22 7908042240985
AMENDOA/WD25 7908042240992
AMENDOA/WD26 7908042241005
YPE/JAOI 7908042260761
YPE/JAO2 7908042260778
YPE/JAO3 7908042260785
YPE/JAO4 7908042260792
YPE/LNO2 7908042241012
YPE/LNO3 7908042241029
YPE/LNO4 7908042255149
YPE/LNO5 7908042264585
YPE/LOOI 7908042241036
YPE/LOO02 7908042241043
YPE/LUX 7908042241050
YPE/VLO2 7908042241074
YPE/WD22 7908042241098
YPE/WD25 7908042241104
YPE/WD26 790804224111



Ficha Técnica 2024
NEW CEVAL LTDA - CNPJ 20.]65.529/0001—72

newcevd Avenida Arvelino Durante, 1700 - Pq Industrial lll - Sabdudia PR - CEP 86720-000

4.” LL Mm 7_42/29'5 contato@newceval.com.br
ectus 60
SKU:23119 cm cm cm

Tote e

Profundidade: 90cm
Largura: 160cm

Altura: 80cm

Peso Individual: 42,60kg

160cm 90cm

80cm
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G 59 418 99
SKU:13034 cm cm cm

Fofe ot

Cadeiralsis

Profundidade: 59cm
Largura: 48cm

Altura: 99cm

Peso Individual: 8,70kg
Peso Suportado: 120kg

99cm

W

50cm

59¢m

o
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1 ectus 160 80 80

SKU: 23119

Base

Tampo

OFFWHITE
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ds 59 48 9

SKU:13034

Polif de cores

Pes

Tecido

LNO4

S R SRS S S
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